
DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Watermarking (PlS)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.

50% 0% 0%50%0% 0%

Hal. 1/2

15360018 Muhamad Nursyamsi1 67 B-0 0100 69 650

16360014 Yusuf Maulana2 72.5 B+0 0100 77 680

16360020 Muhammad Rizwan Aprillio3 00 0100 0 00

16360029 Mutia Choirunnisa4 65 B-0 0100 65 650

16360066 Tri Rachmat Utomo5 65 B-0 0100 65 650

17360016 Muhammad Janualdi Ramadhan6 71 B0 0100 77 650

18360002 Muhammad  Dwi  Fachrial7 65.5 B-0 0100 69 620

18360003 Ulfani Husna8 73 B+0 0100 77 690

18360004 Ina Kristiana9 69.5 B0 0100 79 600

18360005 Fadli Gozali10 70.5 B0 0100 79 620

18360006 Ahmad Nur Hasan Ghozy11 72.5 B+0 0100 77 680

18360008 Kiagus Fachmi Effendi12 00 0100 0 00

18360009 Novresa Dwi Yudanti13 73.5 B+0 0100 79 680

18360010 Rahma Dwi Wahyuni14 72.5 B+0 0100 77 680

18360011 Rakha Tri Fadillah15 73.5 B+0 0100 79 680

18360012 Wida Azis Rahmat16 69 B0 0100 77 610

18360013 Muhammad Farras Naufal17 66 B-0 0100 69 630

18360014 Ari Mulyana18 63.5 C+0 0100 65 620

18360015 Shoffar Amrullah19 71.5 B0 0100 81 620

18360016 Bayu Reski Awan20 64 C+0 0100 65 630

18360017 Muhammad Fadhil Aziz Yudistira21 71 B0 0100 77 650

18360019 Fazrial Feizal22 72.5 B+0 0100 80 650

18360020 Athallah Putra Pratama23 67.5 B-0 0100 73 620

18360021 Randy Ikhsan Ramadhan24 74.5 B+0 0100 80 690

18360022 Ilham Kholid25 64.5 C+0 0100 69 600

Security ID 4dafb761ead1e6d47bec31c4e2339cd0
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Jakarta,27 August 2021

Dosen Pengajar

Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.
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:
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A
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UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.

50% 0% 0%50%0% 0%

Hal. 2/2

18360023 Michael Jack Enrico26 63 C+0 0100 69 570

18360025 Aras Harnas27 71 B0 0100 77 650

18360026 Nizan Muhammad Basalamah28 67.5 B-0 0100 77 580

18360027 Juwita Angel29 71 B0 0100 77 650

18360028 Dwiki Aldani30 70 B0 0100 73 670

18360029 Ibnu Wanafa31 73.5 B+0 0100 80 670

18360030 Andhika Wicaksono Putra Ferdianto32 73.5 B+0 0100 80 670

18360034 Venerdi Rafid Muhajir33 72 B+0 0100 77 670

18360036 Adrian Junio Dirgantara34 69.5 B0 0100 77 620

18360038 Irfan Gaus35 71 B0 0100 77 650

18360040 Muhammad Diki Ikhsanudin36 70 B0 0100 73 670

18360041 Handoko Dwi Putra37 67 B-0 0100 77 570

18360043 Akmal Bentar Sakumbara38 68.5 B0 0100 77 600

Security ID 4dafb761ead1e6d47bec31c4e2339cd0
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Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.



  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA S1 FSTI-ISTN 

 
Mata Kuliah : Watermarking Semester : 366151 
Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 
Hari : Kamis Kelas : A 
Jam : 15:00-16:40 Ruang : B-2 

 
No. TANGGAL MATERI KULIAH JML 

MHS 
HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

1. 18-Maret  
2021 Pengantar Watermarking. 38 

 

2. 25-Maret  
2021 Pengantar Penyembunyian Informasi. 38 

     

3. 1-April 
2021 

• Digital Watermarking using Visual 
Cryptography (praktek). 

• Tugas Topik 3. 
38 

      

4. 8-April 
2021 

• Visual Watermarking using Pillow 
Python (praktek). 

• Visual Watermarking using OpenCV 
Python (praktek). 

38 
              

5. 15-April 
2021 Steganografi 38 

 

6. 22-April 
2021 Steganografi – Metode LSB 38 

     

7. 22-April 
2021 

• Digital Watermarking (1). 
• Digital Watermarking (2). 38 

      

8. 30-April 
2021 Ujian Tengah Semester (UTS) 38 

              

 
DOSEN PENGAJAR 

 
 (Aryo Nur Utomo, ST. M.Kom) 

 
  



DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

FAK / JURUSAN         : Teknik Informatika S1  HARI/TANGGAL : Kamis 

MATA KULIAH           : Watermarking 

KELAS /PESERTA       :   A / 38    JAM KULIAH     : 15.00 – 16.40 

KURIKULUM              :  2018  

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.  RUANG :  

 

 

NO 

            

NIM 

                                               

NAMA MAHASISWA 

                                                                    

TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 

18/ 

03 

25/ 

03 

1/ 

04 

8/ 

04 

15/ 

04 

22/ 

04 

22/ 

04 

29/ 

04 

1 15360018 Muhamad Nursyamsi √ √ √ √ √ √ √  7 

2 16360014 Yusuf Maulana √ √ √ √ √ √ √  7 

3 16360020 Muhammad Rizwan Aprillio √ √ √ √ √ √ √  7 

4 16360029 Mutia Choirunnisa √ √ √ √ √ √ √  7 

5 16360066 Tri Rachmat Utomo √ √ √ √ √ √ √  7 

6 17360016 Muhammad Janualdi 

Ramadhan 

√ √ √ √ √ √ √  7 

7 18360002 Muhammad Dwi Fachrial √ √ √ √ √ √ √  7 

8 18360003 Ulfani Husna √ √ √ √ √ √ √  7 

9 18360004 Ina Kristiana √ √ √ √ √ √ √  7 

10 18360005 Fadli Gozali √ √ √ √ √ √ √  7 

11 18360006 Ahmad Nur Hasan Ghozy √ √ √ √ √ √ √  7 

12 18360008 Kiagus Fachmi Effendi √ √ √ √ √ √ √  7 

13 18360009 Novresa Dwi Yudanti √ √ √ √ √ √ √  7 

14 18360010 Rahma Dwi Wahyuni √ √ √ √ √ √ √  7 

15 18360011 Rakha Tri Fadillah √ √ √ √ √ √ √  7 

16 18360012 Wida Azis Rahmat √ √ √ √ √ √ √  7 



17 18360013 Muhammad Farras Naufal √ √ √ √ √ √ √  7 

18 18360014 Ari Mulyana √ √ √ √ √ √ √  7 

19 18360015 Shoffar Amrullah √ √ √ √ √ √ √  7 

20 18360016 Bayu Reski Awan √ √ √ √ √ √ √  7 

21 18360017 Muhammad Fadhil Aziz 

Yudistira 

√ √ √ √ √ √ √  7 

22 18360019 Fazrial Feizal √ √ √ √ √ √ √  7 

23 18360020 Athallah Putra Pratama √ √ √ √ √ √ √  7 

24 18360021 Randy Ikhsan Ramadhan √ √ √ √ √ √ √  7 

25 18360022 Ilham Kholid √ √ √ √ √ √ √  7 

26 18360023 Michael Jack Enrico √ √ √ √ √ √ √  7 

27 18360025 Aras Harnas √ √ √ √ √ √ √  7 

28 18360026 Nizan Muhammad Basalamah √ √ √ √ √ √ √  7 

29 18360027 Juwita Angel Nababan √ √ √ √ √ √ √  7 

30 18360028 Dwiki Aldani √ √ √ √ √ √ √  7 

31 18360029 Ibnu Wanafa √ √ √ √ √ √ √  7 

32 18360030 Andhika Wicaksono Putra 

Ferdianto 

√ √ √ √ √ √ √  7 

33 18360034 Venerdi Rafid Muhajir √ √ √ √ √ √ √  7 

34 18360036 Adrian Junio Dirgantara √ √ √ √ √ √ √  7 

35 18360038 Irfan Gaus √ √ √ √ √ √ √  7 

36 18360040 Muhammad Diki Ikhsanudin √ √ √ √ √ √ √  7 

37 18360041 Handoko Dwi Putra √ √ √ √ √ √ √  7 

38 18360043 Akmal Bentar Sakumbara √ √ √ √ √ √ √  7 

                                                                                                                         
                                                                                                       Jakarta , …...  Juli 2021 

Dosen Pengajar 

 

( Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.) 


